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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr._32 ,daté 17.3.2017

PER

EMERIMIN E KRYETARIT DHE TE ANETAREVE TE BORDIT
TE AKREDITIMIT TE AGJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE
NE ARSIMIN E LARTE

N& mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& pikés 6, té nenit 15, t&
ligjit nr.80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, dhe t& pikés 15, t&
vendimit nr.109, daté 15.2.2017, té Késhillit t& Ministrave, “Pér organizimin dhe
funksionimin e Agjencisé sé Sigurimit t& Cilésisé n& Arsimin e Larté dhe t&
Bordit t& Akreditimit dhe pér pércaktimin e tarifave pér proceset e sigurimit té
cilésisé n€ arsimin e larté”, me propozimin e ministrit t& Arsimit dhe Sportit,

URDHEROJ:

1. Emérimin e kryetarit dhe t& anétaréve té Bordit t& Akreditimit t& Agjencisé
s€ Sigurimit t& Cilésisé né Arsimin e Lartg, si mé poshté vijon:

a) Arjan Gjonga kryetar;
b) Aleksandér Xhuvani anétar;
¢) Anila Paparisto anétar;
¢) Fatmir Guri anétar,
d) Ilir Panda anétar;
dh) Myftar Barbullushi anétar;
e) Sulo Hadéri anétar;
€) Luljeta Minxhozi anétar;
f) Arben Merkoci anétar;
g) Alexander Kohler anétar;
gj) Fabrice Henard anétar.



2. Mandati i kryetarit dhe i anétaréve t& Bordit t& Akreditimit si dhe shpérblimi
i tyre pércaktohen sipas parashikimeve t& vendimit nr.109, daté 15.2.2017, t&
Késhillit té Ministrave.

3. Urdhri nr.473, daté 2.12.2014, i ministrit t& Arsimit dhe Sportit, “Pér
emérimin e anétaréve t& Késhillit t& Akreditimit”, shfugizohet.

4. Ngarkohen Ministria e Arsimit dhe Sportit dhe Bordi i Akreditimit t&
Agjencisé s¢ Sigurimit t&¢ Cilésisé né Arsimin e Larts pér zbatimin e kétij

urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.
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MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT

AGIJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE NE
ARSIMIN E LARTE

Sekretari i Pérgjithshém.
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